דו"ח הוועדה הבינמשרדית

לבדיקת נושא

ה"כתות" ("קבוצות חדשות") בישראל

ירושלים, טבת תשמ"ז — ינואר 1987

ראשיתו של סיפור הסינטולוגיה בשנת 1950 כאשר רוון הובארד, סופר מדע בדיוני, יליד 1911, כתב ופרסם את "הדיאנטיקה - המדע המודרני של בריאות הנפש" (1); הוא הציע לקוראיו טכניקה מהפכנית של חרפיה שהיתה אמורה להביא מרפא "לכל חולי אי-אורגני, מנטלי ופסיכוסומאטי בבטחון מלא ובכל המקרים".